<i>Int Sancti tui Domine benedicent</i>	2631
<i>Int Sancti tui Domine benedicent te</i>	1822
<i>Int Sancti tui Domine benedicent te</i>	1880
<i>Int Sapientiam sanctorum</i>	2642
<i>Int Sapientiam sanctorum narrent</i>	2041
<i>Int Sapientiam sanctorum narrent</i>	2278
<i>Int Sapientiam sanctorum narrent</i>	2366
<i>Int Sapientiam sanctorum narrent populi</i>	1917
<i>Int Scio cui credidi</i>	2021
<i>Int Scio qui credidi</i>	1703
<i>Int Si iniquitates observaveris Domine</i>	1580
<i>Int Sicut oculi servorum in manibus</i>	397
<i>Int Sitientes venite ad aquas</i>	678
<i>Int Spiritus Domini replevit</i>	<u>2900</u>
<i>Int Spiritus Domini replevit orbem</i>	1223
<i>Int Spiritus Domini replevit orbem</i>	1265
<i>Int Statuit ei Dominus</i>	1659
<i>Int Statuit ei Dominus</i>	2230
<i>Int Statuit ei Dominus</i>	2470
<i>Int Statuit ei Dominus</i>	2560
<i>Int Statuit ei Dominus</i>	<u>2724</u>

<i>Int Statuit ei Dominus</i>	1769
<i>Int Suscepimus Deus misericordiam tuam</i>	1396
<i>Int Suscepimus Deus misericordiam tuam</i>	1741
<i>Int Terribilis est locus iste</i>	<u>2871</u>
<i>Int Tibi dixit cor meum quaesivi vultum</i>	495
<i>Int Timete Dominum omnes</i>	2150
<i>Int Timete Dominum omnes sancti</i>	2650
<i>Int Veni et ostende nobis faciem tuam</i>	65
<i>Int Venite adoremus Deum</i>	1517
<i>Int Venite benedicti Patris mei</i>	1072
<i>Int Verba mea auribus percipe Domine</i>	605
<i>Int Victricem manum tuam Domine</i>	1083
<i>Int Viderunt ingressus tuos</i>	3234
<i>Int Viri Galiae quid admiramini aspicientes</i>	1171
<i>Int Vocem iucunditatis annuntiate</i>	1150
<i>Int Vultum tuum</i>	2195
<i>Int Vultum tuum</i>	<u>2819</u>
<i>Int Vultum tuum</i>	<u>2934</u>
<i>Int Vultum tuum deprecabuntur omnes</i>	1716
<i>Int Vultum tuum deprecabuntur omnes</i>	1811

## Gradualia

<i>Gr A summo caelo egressio</i>	68
<i>Gr Ab occultis meis munda me Domine</i>	568
<i>Gr Ad Dominum dum tribularer clamavi</i>	1339
<i>Gr Ad Dominum meum tribularer clamavi</i>	528
<i>Gr Adiutor in opportunitatibus</i>	307
<i>Gr Adiutor meus et liberator meus esto</i>	488
<i>Gr Adiuvabit eam Deus vultu suo</i>	1756
<i>Gr Adiuvabit eam Deus vultu suo</i>	<u>2842</u>
<i>Gr Angelis suis mandavit de te</i>	390
<i>Gr Anima nostra sicut passer</i>	171
<i>Gr Anima nostra sicut passer</i>	2054
<i>Gr Anima nostra sicut passer</i>	2671d
<i>Gr Anima nostra sicut passer</i>	<u>2674</u>
<i>Gr Audi filia</i>	<u>2845</u>
<i>Gr Audi filia et vide</i>	<u>2486</u>
<i>Gr Beata gens</i>	<u>2907</u>
<i>Gr Beata gens cuius est Dominus</i>	1489
<i>Gr Beata gens cuius est Dominus</i>	1502
<i>Gr Beata gens cuius est Dominus</i>	651
<i>Gr Beatus vir qui timet</i>	1763
<i>Gr Beatus vir qui timet Dominum</i>	2601
<i>Gr Beatus vir qui timet Dominum</i>	2353
<i>Gr Benedicam Dominum in omni tempore</i>	1439
<i>Gr Benedicite Dominum omnes angeli</i>	2377
<i>Gr Benedicta et venerabilis</i>	2198
<i>Gr Benedicta et venerabilis</i>	2292
<i>Gr Benedicta et venerabilis</i>	<u>2947</u>
<i>Gr Benedicta et venerabilis</i>	<u>2967</u>
<i>Gr Benedictus Dominus Deus Israel</i>	245
<i>Gr Benedictus es Domine</i>	<u>2892</u>
<i>Gr Benedictus es Domine qui intueris</i>	1307
<i>Gr Benedictus qui venit in nomine Domini</i>	126
<i>Gr Bonum est confidere in Domino</i>	1459

<i>Gr Bonum est confidere in Domino</i>	671
<i>Gr Bonum est confiteri Domino</i>	1469
<i>Gr Bonum est confiteri Domino</i>	538
<i>Gr Cantate Domino et benedicite</i>	3237
<i>Gr Clamaverunt iusti</i>	2368
<i>Gr Clamaverunt iusti</i>	2671e
<i>Gr Clamaverunt iusti</i>	<u>2675</u>
<i>Gr Clamaverunt iusti et Dominus</i>	1911
<i>Gr Clamaverunt iusti et Dominus</i>	2136
<i>Gr Collegerunt pontifices et pharisaei</i>	762b
<i>Gr Concupivit rex decorem</i>	<u>2843</u>
<i>Gr Confitebuntur caeli</i>	2671c
<i>Gr Confitebuntur caeli</i>	<u>2673</u>
<i>Gr Confitebuntur caeli mirabilia tua</i>	1919
<i>Gr Constitues eos principes super</i>	1620
<i>Gr Constitues eos principes super omnem</i>	2013
<i>Gr Constitues eos principes super omnem</i>	2114
<i>Gr Constitues eos principes super omnem</i>	2248
<i>Gr Constitues eos principes super omnem</i>	2431
<i>Gr Constitues eos principes super omnem</i>	2540
<i>Gr Convertere Domine aliquantulum</i>	1379
<i>Gr Convertere Domine aliquantulum</i>	1511
<i>Gr Convertere Domine aliquantulum</i>	1526
<i>Gr Convertere Domine aliquantulum</i>	459
<i>Gr Custodi me Domine ut pupillam oculi</i>	1419
<i>Gr Custodi me Domine ut pupillam oculi</i>	433
<i>Gr Deus exaudi orationem meam</i>	702
<i>Gr Deus vitam meam annuntiavi tibi</i>	558
<i>Gr Diffusa est gratia</i>	1690
<i>Gr Diffusa est gratia</i>	1814
<i>Gr Diffusa est gratia</i>	<u>2844</u>
<i>Gr Dilexisti iustitiam</i>	2065
<i>Gr Dilexisti iustitiam</i>	2072

<i>Gr Dilexisti iustitiam</i>	<u>2840</u>	<i>Gr lacta cogitatum tuum in Domino</i>	363
<i>Gr Dilexisti iustitiam et odisti</i>	1635	<i>Gr lacta cogitatum tuum in Domino</i>	498
<i>Gr Dirigatur oratio mea sicut incensum</i>	1529	<i>Gr In Deo speravit cor meum</i>	1429
<i>Gr Dirigatur oratio mea sicut incensum</i>	1554	<i>Gr In Deo speravit cor meum</i>	598
<i>Gr Dirigatur oratio mea sicut incensum</i>	410	<i>Gr In monte Olivetti oravit</i>	763
<i>Gr Dirigatur oratio mea sicut incensum</i>	462	<i>Gr In omnem terram exivit sonus</i>	2004
<i>Gr Discerne causam meam Domine ab</i>	712	<i>Gr In omnem terram exivit sonus</i>	2542
<i>Gr Dispersit dedit pauperibus</i>	2162	<i>Gr In sole posuit tabernaculum</i>	71
<i>Gr Domine Deus noster quam admirabile</i>	1409	<i>Gr Inveni David</i>	1903
<i>Gr Domine Deus virtutum</i>	74	<i>Gr Inveni David</i>	2081
<i>Gr Domine praevenisti</i>	<u>2796</u>	<i>Gr Inveni David</i>	2408
<i>Gr Domine praevenisti eum in</i>	1803	<i>Gr Inveni David</i>	2575
<i>Gr Domine refugium factus es nobis</i>	1573	<i>Gr Inveni David</i>	<u>2748</u>
<i>Gr Ecce quam bonum</i>	1991	<i>Gr Inveni David servum meum</i>	1661
<i>Gr Ecce quam bonum</i>	<u>2676</u>	<i>Gr Iuravit Dominus et non</i>	2494
<i>Gr Ecce quam bonum et quam</i>	1583	<i>Gr Iuravit Dominus et non</i>	<u>2747</u>
<i>Gr Ecce sacerdos magnus</i>	203	<i>Gr Iuravit Dominus et non paenitebit</i>	1653
<i>Gr Ecce sacerdos magnus</i>	2125	<i>Gr Iuravit Dominus et non paenitebit</i>	1791
<i>Gr Ecce sacerdos magnus</i>	2232	<i>Gr Iustorum animae in manu Dei</i>	1953
<i>Gr Ecce sacerdos magnus</i>	2472	<i>Gr Iustorum animae in manu Dei</i>	2044
<i>Gr Ecce sacerdos magnus</i>	<u>2745</u>	<i>Gr Iustorum animae in manu Dei</i>	2186
<i>Gr Ecce sacerdos magnus qui in diebus</i>	182	<i>Gr Iustorum animae in manu Dei</i>	2280
<i>Gr Ego dixi Domine miserere mei</i>	1318	<i>Gr Iustorum animae in manu Dei</i>	<u>2677</u>
<i>Gr Ego eutem dum mihi molesti</i>	813	<i>Gr Iustus non conturbabitur</i>	2224
<i>Gr Eripe me Domine de inimicis</i>	692	<i>Gr Iustus non conturbabitur</i>	2603
<i>Gr Esto mihi in Deum protectorem</i>	1399	<i>Gr Iustus ut palma</i>	2269
<i>Gr Esto mihi in Deum protectorem</i>	628	<i>Gr Iustus ut palma</i>	2344
<i>Gr Ex Sion spes decoris eius</i>	27	<i>Gr Iustus ut palma</i>	2512
<i>Gr Exaltabo te Domine quoniam</i>	722	<i>Gr Iustus ut palma</i>	2576
<i>Gr Exaltent eum in ecclesia plebis</i>	1773	<i>Gr Iustus ut palma</i>	<u>2749</u>
<i>Gr Excita Domine potentiam tuam et veni</i>	77	<i>Gr Iustus ut palma</i>	<u>2797</u>
<i>Gr Exiit sermo inter fratres</i>	161	<i>Gr Laetatus sum in his quae dicta sunt</i>	1544
<i>Gr Exultabunt sancti in gloria</i>	2035	<i>Gr Laetatus sum in his quae dicta sunt</i>	618
<i>Gr Exultabunt sancti in gloria</i>	2310	<i>Gr Liberasti nos Domine</i>	1592b
<i>Gr Exultabunt sancti in gloria</i>	2440	<i>Gr Locus iste a Deo factus est</i>	<u>2874</u>
<i>Gr Exultabunt sancti in gloria</i>	<u>2679</u>	<i>Gr Miserere mei Deus miserere mei</i>	349
<i>Gr Exurge Domine et intende iudicio</i>	803	<i>Gr Miserere mei Domine quoniam</i>	578
<i>Gr Exurge Domine fer opem nobis</i>	638	<i>Gr Misit Dominus verbum suum</i>	267
<i>Gr Exurge Domine non praevaleat homo</i>	548	<i>Gr Ne avertas faciem tuam a puero tuo</i>	823
<i>Gr Fuit homo missus</i>	1970	<i>Gr Nimis honorati sunt amici</i>	1611
<i>Gr Gloria et honore</i>	2216	<i>Gr Nimis honorati sunt amici</i>	1644
<i>Gr Gloria et honore</i>	2302	<i>Gr Nimis honorati sunt amici</i>	2541
<i>Gr Gloria et honore</i>	2602	<i>Gr Oculi omnium in te sperant</i>	588
<i>Gr Gloriosus Deus in sanctis</i>	2671b	<i>Gr Oculi omnium in te sperant Domine</i>	1328
<i>Gr Gloriosus Deus in sanctis</i>	<u>2672</u>	<i>Gr Oculi omnium in te sperant Domine</i>	1563
<i>Gr Gloriosus Deus in sanctis suis</i>	1680	<i>Gr Omnes de Saba venient</i>	232
<i>Gr Gloriosus Deus in sanctis suis</i>	1961	<i>Gr Omnes de Saba venient</i>	255
<i>Gr Gloriosus Deus in sanctis suis</i>	2104	<i>Gr Os iusti meditabitur</i>	<u>2798</u>
<i>Gr Haec dies quam fecit Dominus</i>	1044	<i>Gr Os iusti meditabitur sapientiam</i>	1941
<i>Gr Haec dies quam fecit Dominus</i>	1055	<i>Gr Os iusti meditabitur sapientiam</i>	2144
<i>Gr Haec dies quam fecit Dominus</i>	1065	<i>Gr Os iusti meditabitur sapientiam</i>	2257
<i>Gr Haec dies quam fecit Dominus</i>	1076	<i>Gr Os iusti meditabitur sapientiam</i>	2390
<i>Gr Haec dies quam fecit Dominus</i>	1086	<i>Gr Ostende nobis Domine misericordiam</i>	59
<i>Gr Haec dies quam fecit Dominus</i>	1096	<i>Gr Pacifice loquebantur mihi inimici</i>	742
<i>Gr Hodie scietis quia veniet</i>	103	<i>Gr Pacifice loquebantur mihi inimici</i>	752
<i>Gr Christus factus est pro nobis</i>	2319	<i>Gr Posuisti Domine super caput</i>	2332
<i>Gr Christus factus est pro nobis</i>	<u>2917</u>	<i>Gr Posuisti Domine super caput</i>	2604
<i>Gr Christus factus est pro nobis oboediens</i>	836	<i>Gr Pretiosa in conspectu</i>	<u>2681</u>
<i>Gr lacta cogitatum tuum in Domino</i>	1349	<i>Gr Pretiosa in conspectu Domini</i>	2240